SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

        PORTARIA Nº 3418/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  os  Processos  nº
036219/2011 e 034924/2011,

RESOLVE

Remover a servidora  MARIA DE FATIMA VASCONCELOS COSTA,

ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, do Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  do  Hospital  Universitário  Bettina  Ferro  de

Souza para o Hospital Universitário João de Barros Barreto, a partir de 13 de

outubro de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de outubro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	pró-reitoria de desenvolvimento e gestão de pessoal
	        PORTARIA Nº 3418/2011
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 036219/2011 e 034924/2011,
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy